
PATVIRTINTA 

Šakių „Varpo“ mokyklos 

direktoriaus 2020 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. V- 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ  

ŠAKIŲ „VARPO” MOKYKLA 
 

Kodas 190822046 

J. Basanavičiaus g. 28, Šakiai, LT-71112  

tel. 8 345 60 300 

el. p. varpom@varpas.sakiai.lm.lt 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS 

2020 metai



2 
 

 

MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS 

 

Misija  

Šakių ,,Varpo“ bendrojo ugdymo mokykla teikia kokybišką priešmokyklinį, pradinį bei 

pagrindinį ugdymą, garantuojantį kiekvieno mokinio asmenybinę brandą, individualias mokinio 

galimybes atitinkantį mokymosi rezultatą saugioje, dinamiškoje ir atviroje ugdymo aplinkoje. 

 

Vizija 

Mokykla – besimokanti bendruomenė, siekianti mokymosi prasmės bei sėkmės, mokymosi 

būdų, mokymosi organizavimo ir aplinkų įvairovės. 

 

Vertybės 

Humaniški santykiai; 

Tolerancija; 

Pilietiškumas ir pasidalytoji lyderystė; 

Kūrybiškumas ir veiklumas; 

Bendradarbiavimas. 

 

2019 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 
1. Įstaigos tikslai ir pagrindinės veiklos kryptys. Tikslų įgyvendinimas. 

Mokyklos 2019 metų tikslai ir uždaviniai. 

1 tikslas: Užtikrinti ugdymo ir ugdymosi kokybę ir veiksmingumą. 

Uždaviniai: 

Tikslinis mokytojų kvalifikacijos kėlimas. 

Tobulinti dalykų mokslo metų planus. 

Tobulinti pamokų, būrelių užsiėmimų vadybą. 

Plačiau naudoti skaitmenines priemones ugdymo procese. 

Diferencijuoti, individualizuoti, suasmeninti ugdymą. 

Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą. 

Plėtoti bendrąsias mokinių kompetencijas. 

Dalykinių olimpiadų, konkursų, varžytuvių, viktorinų organizavimas. 

Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos į(si)vertinimo sistemą. 

 

2 tikslas: Kurti saugią, sveiką, partneryste grįstą mokymosi aplinką.  

Uždaviniai: 

Puoselėti mokyklos savivaldos institucijų partnerystę. 

Efektyvinti prevencinę veiklą, įtraukiant bendruomenę, socialinius partnerius. 

Gerinti tarpusavio santykius ir mikroklimatą 

Puoselėti mokyklos bendruomenės tradicijas. 

Plėsti informacijos sklaidą. 

Dalyvauti tarptautiniuose, nacionaliniuose, savivaldybės ir mokyklos projektuose bei 

programose. 

Įgyvendinti aktyvių pertraukų modelį. 

 

Įgyvendinant pirmąjį tikslą 2019 metais kvalifikaciją kėlė mokytojai, administracija, 

pagalbos mokiniui specialistai, bibliotekininkės. Mokytojai kėlė kvalifikaciją 100 procentų. 

Mokykloje dirba 77 pedagoginiai darbuotojai: 42 mokytojai metodininkai, 22 vyr. 

mokytojai,1 mokytoja ir 12 pedagoginių darbuotojų. 

Tradicine tapo vedama rajoninė konferencija. 2019 metų tema – „Sėkmės pamokoje“. 

Mokytojai kalbėjo apie augantį mokytojo vaidmenį ir būtinybę keistis, apie netradicinius mokymo 

metodus, apie pamoką, kaip visuminį ugdymą. Rajone ir už jo ribų patirtimi dalijosi (vedė 



3 
 

seminarus) 41 procentas mokytojų (28 mokytojai). 22 procentai mokytojų dalyvavo respublikinėje 

programoje ,,Dėl Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros 2016 – 2023 m. plėtros programos 

patvirtinimo“.  

Pagrindinės kvalifikacijos kėlimo temos: moksleivių motyvacija, mokinio sėkmė pamokoje, 

ugdymo(si) poreikių identifikavimas, jauno žmogaus psichinė sveikata, kūrybiškumo ugdymas.  

Dalyvaudami kompetencijų tobulinimo seminaruose, mokytojai stiprino profesinę 

motyvaciją, domėjosi dėstomo dalyko naujovėmis. 

Kvalifikacinę kategoriją iš vyresniosios mokytojos į mokytojos metodininkės kvalifikacinę 

kategoriją pakėlė 2 pradinio ugdymo mokytojos. 

Mokykloje organizuoti 2 seminarai mokytojams. Seminare „Kaip 33 procentais padidinti 

moksleivių motyvaciją mokytis“? mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai dalyvavo 100 

procentų, seminare „Kaip pasirinkti profesiją atsakingai: etapai, šaltiniai, pratimai, galimybės“ – 38 

procentai. Mokyklos organizuotoje rajoninėje konferencijoje „Sėkmės pamokoje“ dalyvavo 99 

procentai mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų. 

Siekiant pirmojo tikslo numatyta gerinti ugdymo kontekstualumą, įprasminimą tobulinant 

pamokos vadybą, didinti mokinių mokymosi motyvaciją pamatuojant individualią mokinių pažangą 

pamokoje ir gautos informacijos naudojimą ugdymo procesui tobulinti, mokinių pažangai augti. 

Numatyta teminė tarpdalykinė integracija plėtojant bendrąsias mokinių kompetencijas, priartinant 

mokymąsi prie gyvenimo. 

2019 metais buvo tobulintas ugdomosios veiklos planavimas. 2019 – 2020 mokslo metų 

Dalykų planuose visų mokomųjų dalykų mokytojai parengė klasių charakteristikas. Tai leido geriau 

pažinti mokinius, taikyti atitinkamus metodus pagal mokinių mokymosi stilius ir gebėjimus. Visi 

mokytojai vedė su ugdymo kontekstualumu susijusias atviras pamokas, taip mokymą susiedami su 

gyvenimu. 

90 procentų mokytojų pamokose naudoja projektorius, 50 procentų mokytojų naudoja 

interaktyvią lentą. 

Mokytojai konsultavo mokinius, kurie per pusmetį nepadarė pažangos, turėjo 

nepatenkinamą pusmečio ar kontrolinio darbo įvertinimą, praleido daugiau kaip 50 procentų 

pamokų per mėnesį, grįžo iš užsienio ir turi likviduoti ugdymo programų skirtumus. Buvo 

konsultuojami gabūs mokiniai ruošiant juos olimpiadoms, varžyboms, viktorinoms, konkursams. 

Buvo teikiamos konsultacijos mokiniams, norintiems papildomos mokymosi pagalbos. 

Atliktas mokinių ugdymo diferencijavimo, individualizavimo, suasmeninimo tyrimas. 

Tyrimo rezultatai aptarti mokytojų tarybos posėdyje. Numatytos priemonės nuolatiniam padėties 

tobulinimui. 

Kartą per pusmetį mokytojų, administracijos ir socialinių pedagogių susirinkimuose aptarta 

5 - 6, 7 - 8 ir 9 - 10 klasių mokinių mokymosi, pamokų lankomumo pažanga. Numatyti iškilusių 

problemų sprendimo keliai. 

Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyriuje vyko integruotos pamokos netradicinėse aplinkose. 

Kiekvienas mokytojas stebėjo dviejų kolegų atviras pamokas. 90 procentų mokytojų naudoja 

projektorius pamokose, atsižvelgia į mokinių mokymosi stilius, diferencijuoja ugdymą pamokose 

bei mokinių namų darbus. 

Siekiant antrojo tikslo iškelti uždaviniai formuoti saugią, sveiką ir iniciatyvią mokyklos 

bendruomenę, sukurti šiuolaikišką aktyvią ugdymo infrastruktūrą, puoselėti mokyklos 

bendruomenės narių partnerystę. 

Įgyvendinant antrąjį tikslą 1 - 4 klasėse vykdomos prevencinės programos ,,Augu sveikas ir 

saugus“, ,,Antras žingsnis“, 5 - 6 klasių mokiniams „Sėkmingas bendravimas“, 7 - 10 klasių 

mokiniams „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos 

programa“. 

 Į mokomuosius dalykus, klasės auklėtojo veiklą, neformalųjį švietimą integruojama 

Bendravimo įgūdžių ugdymo ir konfliktų valdymo prevencinė programa (7 - 10 kl.), Sveikatos ir 

lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendroji programa (7 - 10 kl.), metodinės rekomendacijos 

„Šalies saugumas ir gynyba“ (5 - 10 kl.).  



4 
 

Organizuotos 2 paskaitos tėvams sveikatos ir teisiniais klausimais, 2 paskaitos  mokiniams 

apie tuberkuliozę ir elektronines cigaretes. Kviesti lektoriai. 

Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyriuje pasitelkiant policijos pareigūnę vyko diskusija su 

mokiniais „Ar esi saugus?“. Organizuotos paskaitos apie sveiką mitybą, eismo saugumą, 

nepilnamečių teisinę atsakomybę, saugų pirotechnikos naudojimą. Atliktas pirmokų ir penktokų 

adaptacijos tyrimas. Vyko su smurtu, gerumu, tolerancija susijusios akcijos. Skyriaus mokiniai 

dalyvavo rajoniniame piešinių konkurse priešgaisrine tematika, mokėsi plaukti Šakių JKSC baseine.  

 Auklėtojos ir mokytojai kartu su mokiniais dalyvavo edukacinėse išvykose ir programose, į 

pamokas kvietė įvairių profesijų atstovus. 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Kauno valstybiniu lėlių teatru. 1 – 4 kl. mokiniams 

mokykloje parodytas lėlių spektaklis, Žiemos sode surengta lėlių paroda. Lėlių spektaklis parodytas 

,,Scenos pavasario“ šventėje. 

 

 Mokykla dalyvavo 15 projektų. 

 

Tarptautiniai Respublikiniai Rajoniniai ir 

mokykliniai 

5 7 3 

 

Erasmus+ tarptautinis septynšalis projektas „Asmenybės lavinimas per judriuosius 

žaidimus“ (Airija, Slovėnija, Ispanija, Prancūzija, Lenkija, Graikija, Lietuva).  

Tarptautinis projektas „Zipio draugai“. 

Tarptautinis projektas „Obuolio draugai“. 

Respublikinis ,,Endomondo“ projektas kartu su Kauno r. Neveronių gimnazija. 

Respublikinis projektas ,,Pamoka gamtoje: svajokime drauge“. 

Respublikinis projektas ,,Laimingas vanduo 19 – Darom bangą“. 

Aplinkos tvarkymo projektas „Vakarinės mokyklos kiemo dalies tvarkymas ir amfiteatro 

įrengimas“. 

Mokyklos projektas „Piliakalnių gyvybė: legendos ir dabartis“. 

Šakių rajono savivaldybės JKSC vaikų mokymo plaukti projektas „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje – 2019“. 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro projektas „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra“. 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos projektas „Kūrybos naktis“. 

Dauguma Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyriaus mokinių aktyviai dalyvauja 

visuomeninėje veikloje, tradiciniuose renginiuose. Dalyvavo socialiniuose projektuose „Solidarumo 

bėgimas“ ir „Nedelsk“, dalykiniuose projektuose (matematika, gamta ir žmogus, biologija, 

geografija ir kt.). 

Organizuoti Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyriaus renginiai: šaškių varžybos, Šv. 

Valentino dienos renginiai, Užgavėnių renginiai, Knygnešio diena, Žemės diena, Atvelykio šventė, 

Motinos diena, Mėnuo be patyčių, Sporto šventė, Ketvirtokų šventė – Padėkos diena, Vaikų gynimo 

dienos renginiai, Padėkos diena (5 – 7 kl.), Draugų susitikimo šventė, Pasaulinės gyvūnų globos 

dienos renginiai, Mokytojų dienos renginiai, Mokyklos gimtadienio šventė, Meno diena,  

Tolerancijos diena, Gerumo savaitė, adventiniai ir kalėdiniai renginiai. 

Rengti bendri mokyklos ir bendruomenių centrų renginiai: su Girėnų bendruomene – Šeimų 

šventė ,,Laiminga šeima – laimingas aš“, ,,Vaikų Velykėlės“, edukaciniai renginiai ,,Audimas“, 

,,Lėlių gamyba“; su Gotlybiškių bendruomene – mokytojo Č. Vyšnevecko vardo stalo teniso 

varžybos, ,,Vasaros sporto šventė“; su Ritinių bendruomene – edukacinis renginys EP „Sūrio 

kelias“; su Briedžių bendruomene – ,,Vasaros sporto šventė“; su Šakiečių bendruomene – projektas 

,,Varpo“ mokyklos poilsio zonos ir amfiteatro įkūrimas“. 

Rengti tradiciniai renginiai Siesartėnų pagrindinio ugdymo skyriaus bendruomenei kartu su 

Gotlybiškių kaimo bendruomene ir Gotlybiškių kaimo biblioteka.   



5 
 

Ištirta ir įvertinta neformaliojo mokinių švietimo situacija, atliktas mokinių poreikių tyrimas. 

Duomenys pateikti mokytojų tarybos posėdyje (lapkričio 13 d. Nr. 7), priimtas nutarimas dėl 

neformaliojo mokinių švietimo tobulinimo. 

Vidinė situacijos analizė 

Stiprybės Silpnybės  

 Patraukli mokyklos aplinka, 

kūrybingai išnaudotos erdvės; 

 Geros sąlygos mokinių saviraiškai; 

 Aukšta mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų, vadovų kvalifikacija; 

 Respublikinio ir tarptautinio lygio 

meno kolektyvų pasiekimai; 

 Aukšti sportiniai pasiekimai rajono bei 

šalies varžybose; 

 Mokyklos tradicijų puoselėjimas; 

 Mokykla nuolat dalyvauja šalies 

projektuose, turi nemažai socialinių 

partnerių; 

 Kyla mokyklos informacinių 

technologijų naudojimo lygis; 

 Turininga neformaliojo ugdymo 

sistema; 

 Veikia pailgintos dienos grupės. 

 

 Šiuolaikinių reikalavimų neatitinkantis 

mokyklos stadionas; 

 Dalis mokinių stokoja mokymosi 

motyvacijos, turi elgesio problemų; 

 Laboratorijų trūkumas.  

Galimybės Grėsmės 

 Tobulinti mokinių saugumą 

užtikrinančią aplinką; 

 Vykdyti ir kontroliuoti sistemingą 

patyčių prevenciją; 

 Tobulinti aktualios informacijos 

sklaidą šiuolaikinėmis technologijomis 

(internetinis mokyklos puslapis, 

socialiniai tinklai); 

 Gerinti mokinių pasiekimus;  

 Tobulinti gabių mokinių ugdymo 

sistemą; 

 Ieškoti naujų bendradarbiavimo su 

tėvais formų ir jas taikyti; 

 Aktyviau ieškoti mokyklos rėmėjų, 

pagal galimybes pasinaudoti 2 proc. 

pritrauktomis lėšomis  

 Pagerinti mokinių ugdymosi rezultatus 

olimpiadose, konkursuose, 

projektuose, pamokose; 

 Tobulinti diferencijuotą ir 

individualizuotą mokymą; 

 Labiau skatinti labai gerai 

besimokančius ir labai gerai mokyklą 

lankančius mokinius. 

 

 Nepakankamas mokinių pareigų ir 

teisių suvokimas; 

 Prastėjanti mokinių sveikata; 

 Mažėjant mokinių ir klasių komplektų 

skaičiui kyla pavojus mokytojams 

netekti darbo; 

 Pertvarkos metu mokykloje gali 

suprastėti emocinis klimatas tarp 

kolektyvo narių; 

 Dėl mokyklos reorganizavimo tampa 

aktuali klasių komplektavimo 

problema; 

 Įstatyminės bazės kaita ir neplanuotos 

veiklos; 

 Mokyklos finansavimo metodika 

neatitinka bazinių poreikių 

(nepakankamas mokinio priežiūros 

specialistų etatų skaičius). 



6 
 

 

2020 M. VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS  

 
1 tikslas Užtikrinti ugdymo ir ugdymosi kokybę ir veiksmingumą. 

 

Uždaviniai Priemonės Rezultatas Terminai Atsakingi 

asmenys 

1. Tobulinti 

gabių vaikų 
ugdymą. 

1.1. Identifikuoti 

gabius vaikus. 

Žinomi 1-8 klasių gabūs ir 

talentingi mokiniai. 

2020 m. 

vasario – 
gegužės  

mėn. 

Klasių 

auklėtojai, 
mokytojai, 

mokyklos 

psichologė 

 1.2. Diferencijuoti ir 
individualizuoti 

gabių mokinių 

ugdymą. 

Pamokų metu užduotys ir 
ugdymo metodai pritaikomi 

gabiems mokiniams. 

Diferencijuojami namų darbai. 
Gabūs mokiniai dalyvauja jiems 

skirtose neformaliojo švietimo 

veiklose, konsultuoja kitus 

mokinius. 

2020 m. 
rugsėjo – 

gruodžio 

mėn. 

Dalykų ir 
neformaliojo 

švietimo 

mokytojai 

 1.3. Atnaujinti 

mokyklos Gabių 

vaikų ugdymo 
tvarkos aprašą. 

Tvarkos apraše numatytos 

konkrečios pedagogų ir tėvų 

funkcijos ugdant gabius 
mokinius. 

2020 m. 

spalio 

mėn. 

Mokyklos 

administracija 

 1.4. Aptarti gabių 

vaikų ugdymą 

mokytojų ir 
mokyklos tarybos 

posėdžiuose. 

Numatytos priemonės gabių 

vaikų ugdymui tobulinti. 

2020 m. 

spalio 

mėn. 

Mokyklos 

administracija 

2. Tobulinti 

mokinių 
ugdymo 

diferencijavimą.  

2.1. Virtualioji 

ugdymo aplinka. 
 

 

Ne mažiau kaip 30 procentų 

mokytojų naudoja EDUKA 
sistemą. Vedamos pamokos 

kompiuteriais aprūpintame 108 

kabinete. 

2020 m. 

sausio – 
gruodžio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai 

 2.2. Mokinių namų 

darbai. 

Ne mažiau 70 procentų 

mokytojų diferencijuoja namų 

darbus pagal mokinių gebėjimus 

ir mokymosi stilius. 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai 

 2.3. Konsultacijos 

gabiems ir mokymosi 

sunkumų turintiems 
mokiniams. 

Ne mažiau kaip 80 procentų 

mokytojų konsultuoja mokinius. 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 
mėn. 

Dalykų 

mokytojai 

 2.4. Seminaras 

mokytojams mokinių 

ugdymo 
diferencijavimo 

tema. 

Organizuotas seminaras, 

kuriame mokytojams suteiktos 

mokinių pažinimo ir ugdymo 
diferencijavimo kompetencijos. 

2020 m. 

vasario 

mėn. 

Mokyklos 

administracija 

 2.5. Mokinių 

mokymosi stiliai. 

Žinomi visų mokinių mokymosi 

stiliai. Bent 70 procentų 
mokytojų atsižvelgia į 

mokymosi stilius organizuodami 

ugdymą. 

2020 m. 

rugsėjo – 
gruodžio 

mėn. 

Mokyklos 

psichologė  
J. Stankaitytė, 

dalykų 

mokytojai 

3. Tobulinti 

ugdymo 

planavimą. 

3.1. 1-2, 3-4, 5-6, 7-8 

ir 9-10 klasių 

mokytojų 

susirinkimai. 

Klasių mokytojų susirinkimuose 

kartu su mokyklos 

administracija, socialinėmis 

pedagogėmis aptariamos 
mokinių mokymosi, 

2020 m. 

balandžio – 

lapkričio 

mėn. 

Klasių 

auklėtojai, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 
socialinės 



7 
 

lankomumo, drausmės 

problemos. Numatomos 
priemonės padėčiai gerinti. 

pedagogės 

 3.2. Dalykų mokslo 

metų planai. 

Ne mažiau kaip 90 procentų 

mokytojų 2020-2021 mokslo 

metų dalykų planuose yra 
kiekvienos klasės 

charakteristika. Kiekvienai 

klasei parengtas atskiras planas. 

2020 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai 

 3.3. Mokytojų 
savianalizė. 

Visi mokytojai kartu su 
direktoriaus pavaduotojais 

ugdymui metodinėse grupėse 

apmąsto ir įsivertina savo 
pedagoginės veiklos 

sėkmingumą, planuoja profesinį 

tobulėjimą. 

2020 m. 
rugsėjo 

mėn. 

Direktoriaus 
pavaduotojai, 

dalykų 

mokytojai 

 3.4. Diagnostiniai ir 
standartizuoti testai. 

Ne mažiau kaip 80 procentų 1-4 
ir 70 procentų 5-10 klasių 

mokytojų atsižvelgia į 

standartizuotų ir diagnostinių 
testų rezultatus planuodami 

ugdymo procesą. 

2020 m. 
rugpjūtis 

mėn. 

Dalykų 
mokytojai 

4. Tobulinti 

mokinių 
pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimą. 

4.1. Mokinių 

mokymosi pažangos 
vertinimo lapai. 

Klasių auklėtojos bent kartą per 

pusmetį aptaria su kiekvienu 
mokiniu jo mokymosi pažangą, 

numato priemones pažangai 

gerinti, organizuoja mokinių 
mokymosi pažangos vertinimo 

lapų pildymą.  

2020 m. 

vasario – 
birželio 

mėn. 

Klasių 

auklėtojai 

 4.2. Moksleivių 

pasiekimų ir 
pažangos vertinimo 

tvarka. 

Atnaujinta metinių pažymių 

vedimo tvarka. 

2020 m. 

rugsėjo 
mėn. 

Mokyklos 

administracija 

 4.3. Mokinių 

pasiekimų vertinimo 
kriterijai. 

Kaupiamieji balai. 

Visi mokytojai supažindina 

mokinius su kiekvienos 
mokomojo dalyko temos 

vertinimo kriterijais ir 

kaupiamojo balo sandara. 

2020 m. 

rugsėjo – 
gruodžio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai 

5. Plėtoti 

bendrąsias 

mokinių 

kompetencijas. 

5.1.  Mokėjimo 

mokytis 

kompetencija. 

80 proc. pamokų mokymas 

organizuojamas atsižvelgiant į 

mokinių mokymosi stilius, 

ugdoma mokėjimo mokytis 
kompetencija. Bent viena klasės 

valandėlė per pusmetį skiriama 

mokėjimo mokytis 
kompetencijos ugdymui. 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių auklėtojai 

 5.2.  Integruotos 

pamokos. 

Septintose ir aštuntose klasėse 

kiekvienas mokytojas veda bent 

po vieną atitinkamo dalyko ir 
informacinių technologijų 

integruotą pamoką. 

 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 
mėn. 

7 ir 8 klasių 

dalykų 

mokytojai 

 5.3.  Ugdymo 

karjerai programa. 

Visi mokiniai tobulina savęs 

pažinimo, karjeros galimybių 

pažinimo, karjeros planavimo, 

karjeros įgyvendinimo 
kompetencijas. 

 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių auklėtojai 



8 
 
 5.4. Paskaita 9-10 

klasių mokiniams 
,,Lytiškumo 

ugdymas“. 

Padėti mokiniams suprasti, kad 

draugystė padeda augti, bręsti, 
pažinti pasaulį, atskleisti save.  

2020 m. 

vasario  
11 d. 

Sveikatos 

priežiūros 
specialistė, 

gydytojas  

V. Balčiūnas 

6. Prižiūrėti 
mokinių 

ugdymo ir 

ugdymosi 

kokybę. 

6.1. Mokinių 
pasiekimai, pažanga, 

lankomumas. 

Aptarti mokinių pažangos, 
pasiekimų, lankomumo padėtį 

mokytojų tarybos posėdžiuose. 

2020 m. 
sausio – 

birželio 

mėn. 

Direktoriaus 
pavaduotojai 

 6.2. Susitikimas su 

buvusiomis „Varpo“ 

mokyklos 
mokinėmis, 

žurnalistėmis Gintare 

Martinaityte ir Reda 

Čiečkiūte. 
 

Didinti lietuvių kalbos prestižą, 

stiprinti lietuvių kalbos 

mokymosi motyvaciją, telkti 
bendruomenę, bendradarbiauti 

su buvusiais mokiniais.  

2020 m. 

kovo 4 d. 

Mokytoja  

A. Celskytė 

 6.3. Ugdymo 

kontekstualumas. 

Ištirti ugdymo kontekstualumo 

padėtį mokykloje ir aptarti 
mokytojų tarybos posėdyje. 

 

2020 m. 

birželio 
mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

 6.4. Anglų kalbos 

rajoninis 3-6 klasių 
raiškiojo skaitymo 

festivalis. 

Mokiniai ugdysis kalbinius 

retorikos ir sceninius gebėjimus. 

2020 m. 

birželio 
mėn. 

Mokytoja  

R. Gudaitienė 

 6.5. Europos kalbų 

dienos paminėjimas. 

Mokiniai paskatinti domėtis 

užsienio kalbomis, įtraukti į 
pasirengimo veiklas. 

2020 m. 

rugsėjo 
25 d. 

Užsienio kalbų 

mokytojos 

 6.6. Organizuoti 

Iliustracijų konkursą 
Brolių Grimų pasakų 

motyvais. 

Keliama vokiečių kalbos 

mokymosi motyvacija, 
skatinamas mokinių 

kūrybiškumas. 

2020 m. 

lapkričio 
mėn. 

Mokytojos  

A. Vaičiūnienė, 
M. Balaševičienė 

 6.7. Gabių mokinių 

ugdymas. 

Ištirti gabių mokinių ugdymo 

padėtį. Rezultatus aptarti ir 
numatyti priemones padėčiai 

gerinti pedagogų tarybos 

posėdyje. 

2020 m. 

lapkričio 
mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

7.Kvalifikacijos 

kėlimas, 

siekiant 

meistriškumo, 
ugdant 

mokinius 

kūrybiškumą 
skatinančioje 

aplinkoje. 

7.1. Kvalifikacijos 

tobulinimas 

seminaruose, 

kursuose ir kt. 

Ne mažiau kaip 2 pamokas 

pravesti kitoje, kūrybiškumą 

skatinančioje erdvėje, ne klasėje. 

Neįprasta mokymosi aplinka 
motyvavo mokinius, padėjo 

tobulinti žingeidumo, mokėjimo 

mokytis, komunikavimo, 
bendradarbiavimo ir kitas 

kompetencijas. 

2020 m. 

sausio –

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojai  

 7.2. Įgyvendinama 

mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų 

atestacijos programa 

Atestuojasi keturios mokytojos. 2020 m. 

sausio – 
gruodžio 

mėn. 

Atestacinės 

komisijos 
pirmininkė 

V. Kočiūnienė, 

atestuojamieji 
mokytojai 

 7.3. Pradinių klasių 

mokiniai įtraukti į 

projekto ,,Augu 
sveikas kaip ridikas“ 

veiklas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Pradinių klasių mokytojos 

integruos į ugdymo procesą 

fizinio aktyvumo veiklas.  
Skatins fizinį aktyvumą ne 

mažiau nei 60 min. per dieną. 

2020 m. 

sausio – 

gruodžio 
mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

V. Kočiūnienė, 
mokytoja 

L. Juškienė 



9 
 

 

2 tikslas: Kurti saugią, sveiką, partneryste grįstą mokymosi aplinką.  

 
Uždaviniai Priemonės Rezultatas Terminai Atsakingi asmenys 

1. Stiprinti 

mokytojų, tėvų, 
klasių vadovų, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistų 
bendradarbiavi

mą teikiant 

pagalbą 
mokiniams. 

Visuotinis tėvų 

susirinkimas, 
paskaita tėvams 

„Mūsų vaikai gyvens 

robotizacijos 

amžiuje. Kaip juos 
paruošti ir budrias 

savybes ugdyti, kad 

taptų sėkmingais 
žmonėmis?“ 

Tėvai įgis žinių apie 

technologijų naudą ir žalą vaikų 
sveikatai. 

2020 m. 

vasario 
5 d. 

A. Jarušaitis, 

Prezidento 
G. Nausėdos 

rinkimų štabo narys 

 Visuotinis tėvų 

susirinkimas, 

paskaita tėvams 
,,Kriziniai vaiko 

išgyvenimai“. 

Tėvai išmoks atpažinti vaikų 

psichologinius išgyvenimus, 

tinkamai reaguoti į vaikų stresą, 
psichologinį skausmą.  

 

2020 m. 

spalio 

mėn. 

Psichologė  

J. Stankaitytė 

2. Organizuoti 
mokyklos 

prevencinius 

renginius. 

Paskaita mokiniams: 
,,Ar garini, ar rūkai, 

vis tiek save žudai“. 

 

Bendradarbiaudami su 
auklėtojais organizuos 

prevencinius renginius. Keisis 

nuostatos ir požiūris į paauglių 

priklausomybes. 

2020 
vasario 

12 d. 

 

Direktoriaus 
pavaduotoja  

V. Kočiūnienė 

 

 Tarptautinė saugaus 

interneto savaitė: 

klasės valandėlės, 

tėvų susirinkimai,  
diskusija 

„Išmaniosios 

technologijos. Nauda 
ar žala?“. 

Mokiniai ir tėvai susipažins su 

išmaniųjų technologijų 

grėsmėmis, pareikš savo 

nuomonę, pateiks pasiūlymus, 
kaip pristabdyti priklausomybę 

nuo išmaniųjų technologijų. 

 

2020 m. 

vasario 

5-11 d. 

Psichologė  

J. Stankaitytė, 

klasių auklėtojai, 

D. Mažeikienė 
VGK nariai, klasių 

seniūnai ir 

pavaduotojai 
 

 Paskaita mokytojams 

„Kaip prisijaukinti 

stresą?“. 

Mokytojai sužinos adaptyvias 

streso įveikimo metodikas. 

2020 m. 

vasario 

26 d. 

Psichologė 

J. Stankaitytė 

 Sąmoningumo 

didinimo mėnuo 

(atskiras planas). 
Prevencinė socialinė 

Paskatins mokinius pažinti save 

ir išbandyti įvairiose situacijose, 

keliant sau gyvenimo tikslus ir 
iššūkius. 

2020 m. 

gegužės 

mėn. 

VGK 

 7.4. Respublikinė 

metodinė 
konferencija: „Kitoks 

pažinimas: eik, 

pažink, atrask”. 

Edukacinės veiklos  susiejamos  

su ugdymo proceso turiniu. 
Mokiniai įgis bendrųjų 

kompetencijų, gerės mokymosi 

motyvacija. 

2020 m. 

balandžio 
mėn. 

Mokyklos 

administracija, 
metodinės 

grupės 

 7.5. Vykdyti 
mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimą. 

Bus atliktas mokyklos veiklos 
kokybės įsivertinimas ir 

pristatytas mokyklos 

bendruomenei. Mokytojų 

tarybos posėdžio tema 
,,Ugdymosi aplinkos“. 

Pateiktos rekomendacijos  

panaudotos mokyklos veiklai 
tobulinti. 

2020 m. 
gegužės 

mėn. 

Mokyklos 
veiklos kokybės 

įsivertinimo 

grupė 

 7.6. Mokytojai 

atlieka savo veiklos 

analizę ir numato 
tobulintinas sritis 

Vieną kartą per metus 

metodinėse grupėse mokytojai 

atlieka savo darbo analizę, 
numato tobulintinus veiklos 

aspektus kitiems metams. 

2020 m. 

rugsėjo 

mėn. 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 



10 
 

akcija ,,Savaitė be 

patyčių“. 

 

Mokiniai įsitrauks į veiklas ir 

ugdysis pozityvų požiūrį į 

draugus, kitų nuomonę. 

 Seminaras 

mokytojams, VGK 

nariams „Krizinės 
situacijos mokykloje 

ir jų valdymas“. 

Mokytojai atnaujins žinias, bus 

pasirengę kriziniams įvykiams. 

2020 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

Psichologė 

J. Stankaitytė 

 Krizių valdymo 

mokykloje tvarkos 
aprašo papildymas. 

Taps aiškesnė krizių reagavimo 

tvarka. 

2020 m. 

rugpjūčio 
mėn. 

VGK nariai 

 Paskaita mokiniams 

„Kaip pažinti save?“. 

 

Kiekvienas mokinys dalyvauja 

nuoseklioje, ilgalaikėje 

socialines ir emocines 
kompetencijas ugdančioje 

prevencinėje programoje. 

2020 m. 

rugsėjo 

mėn. 

VGK nariai 

 Dalyvavimas 
konkurse, skirtame 

antikorupcijos dienai 

paminėti. 

Mokiniai dalyvaus konkurse, 
peržiūrės filmuką apie 

korupcijos pasekmes. 

2020 m. 
spalio – 

gruodžio 

mėn. 

VGK,  
klasių auklėtojai 

 Gerumo savaitė. 
Gerumo akcija „Gera 

būti geram“. 

Mokinių kalėdinės 
dirbtuvėlės, vienišų 

senelių lankymas. 

Skatinama mokinių tolerancija, 
rūpestis, pagarba ir dėmesys 

senoliams. 

2020 m. 
gruodžio 

7 - 11 d. 

Socialinės 
pedagogės,  

klasių auklėtojai 

3. Puoselėti 

mokyklos 
bendruomenės 

tradicijas. 

Tarptautinio projekto 

Erasmus+  
„Asmenybės 

lavinimas per 

judriuosius 
žaidimus“ 

renginiai: 

Mokiniai, dalyvaudami projekto 

veiklose, mokėsi atpažinti ir 
suprasti savo ir kitų emocijas, 

jas išreikšti, gerbti kitų jausmus, 

ugdytis bendravimo su 
aplinkiniais įgūdžius, mokytis 

dirbti komandoje, spręsti 

konfliktus, plėtė geografines, 

kultūrines bei kalbines 
kompetencijas. 

Mokytojai tobulino 

komunikacines, anglų kalbos 
vartojimo, projektų rengimo ir 

vykdymo, veiklų organizavimo 

kompetencijas 
 

Mokyklos bendruomenė 

puoselėjo mokyklos tradicijas, 

mokiniai inicijavo naujas 
veiklas, tenkinančias jų 

poreikius, teikiančias daugiau 

galimybių saviraiškai, 
iniciatyvumui, ugdančias 

pažinimo, komunikavimo, 

kūrybiškumo kompetencijas, 

tapatumo su mokykla jausmą. Į 
šias veiklas įtraukti tėvai, vietos 

bendruomenės, socialiniai 

partneriai. 

  

 Filmuko kūrimas 

,,Projekto veikla“ 

2020 m. 

sausio – 
balandžio 

mėn. 

Mokytojai  

D. Mažeikienė, 
A. Grinkevičius,  

R. Čiulkinytė 

 Skrajutės kūrimas 

 

2020 m. 

sausio – 
balandžio 

mėn. 

Mokytojai  

D. Mažeikienė, 
A. Grinkevičius,  

R. Čiulkinytė 

 Informacijos 
paruošimas 

mokyklos 

jubiliejiniam 

leidiniui 
 

2020 m. 
sausio – 

kovo 

mėn. 

Direktorius  
V. Daniliauskas, 

mokytojai 

D. Mažeikienė 

A. Grinkevičius,  
R. Čiulkinytė,  

R. Čižauskienė 

 Vaizdo konferencijos 
su Lenkija, Ispanija, 

Airija 

2020 m. 
vasario- 

gegužės 

mėn. 

 

Mokytojai 
D. Mažeikienė, 

A. Grinkevičius 

 Paskatinančios 

ekskursijos 5 abc,  

7 bd, 8a klasių 
mokiniams į Kauną 

2020 m. 

balandžio

gegužės 
mėn. 

 

Mokytojai 

R. Čiulkinytė,  

R. Čižauskienė 



11 
 
 Tarptautinės 

vaikiškos knygos 

dienos šventė 

2020 m. 

balandžio 

2 d. 

Mokytojos 

R. Čiulkinytė,  

R. Čižauskienė, 
bibliotekininkės 

 

 Projektas ,,Margučių 
pieva“ 

2020 m. 
balandžio 

6-10 d. 

Mokytoja  
R. Mikulienė,  

J. Žalnorienė 

 Išvyka į baigiamąjį 

projekto susitikimą 
Graikijoje 

2020 m. 

gegužės 
20-25 d. 

Mokytoja 

D. Mažeikienė 
 

 

 

Europos dienos 

šventė 

2020 m. 

gegužės  

9 d. 

Direktorius  

V. Daniliauskas 

 Projekto pristatymas 

mokyklos 

bendruomenei: 
1-4; 

 

5-10;   

2020 m. 

 

 
birželio 

4d. 

birželio 

12 d.  

Direktorius  

V. Daniliauskas, 

mokytojai 
D. Mažeikienė, 

A. Grinkevičius,  

R. Čiulkinytė,  

R. Čižauskienė 

 Projekto ataskaitos 

paruošimas. 

2020 m. 

rugsėjo 

mėn.  

Mokytoja 

D. Mažeikienė 

 Mokinių darbų 

paroda, skirta sausio 

13-ajai „Vaikai 

piešia laisvę“. 

Ugdysis bendruomenės 

gebėjimai gyventi ir veikti 

informacinėje visuomenėje. 

2020 m. 

sausio 

mėn. 

 

Bibliotekininkės 

 

 Klasės valandėlės, 

skirtos Laisvės 

gynėjų dienai. 

 2020 m. 

sausio  

13-17 d. 

 

Klasių auklėtojai 

 Susitikimai su 

buvusiais mokyklos 

mokiniais. 

 2020 m. 

sausio – 

gruodžio 
mėn.  

 

Mokyklos 

administracija, 

klasių auklėtojai 

 Vasario  

16-osios šventė: 
popierinių lėktuvėlių 

skraidinimo 

varžybos,  
V. Kudirkos 

paminklo lankymas 

(1-4 kl.); 

viktorina (5-6 kl. ir 
7-10 kl.). 

 

 2020 m. 

vasario  
14 d. 

 

Klasių auklėtojai, 

pradinių klasių 
mokytojai, istorijos 

mokytojai, 

direktoriaus 
pavaduotojai 

V. Kočiūnienė, 

D. Šlėderis 

 

 Respublikinis šaškių 
turnyras Šakių mero 

taurei laimėti. 

 2020 m. 
vasario  

22 d. 

 

Direktorius  
V. Daniliauskas, 

mokytojas  

A. Grinkevičius 

 

 Literatūrinė paroda, 

skirta vaikų poetės 

Almos Karosaitės 
75-čiui. 

 

 2020 m. 

vasario 

mėn. 
 

Mokytoja 

L. Smilgiuvienė ir 

6 klasių mokiniai 
 



12 
 
 2020-ieji tautodailės 

metai. Susitikimas su 

rajono 
tautodailininkais. 

 

 2020 m. 

vasario 

mėn. 
 

Mokytoja 

L. Smilgiuvienė 

 

 Paroda „Vardan tos 
Lietuvos“. 

Ekspozicija Kovo  

11-ajai. 

 2020 m. 
vasario - 

kovo 

mėn. 

Bibliotekininkės 
 

 Nepriklausomybės 
dienos šventė. 

 

 2020 m. 
kovo  

10 d. 

Mokyklos 
administracija, 

klasių auklėtojai, 

mokytojos 
I. Jakienė, 

V. Venienė, 

V. Meškaitienė 

 Respublikinis 
projektas ,,Atminties 

atspindys“. 

 2020 m. 
kovo  

11 d. 

Klasių auklėtojai, 
direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis 

 ,,Žemės diena“.  2020 m. 
kovo  

20 d. 

Geografijos ir 
biologijos 

mokytojos 

 Tarptautinė teatro 
diena ,,Žaidžiame 

teatrą“. 

 2020 m. 
kovo  

27 d. 

Mokytoja  
V. Meškaitienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis 

 Teniso turnyras 

mokytojui  

Č. Vyšneveckui 
atminti. 

 2020 m. 

kovo  

mėn. 

Gotlybiškių BC,  

V. Povilaitis, 

direktoriaus 
pavaduotojas  

D. Šlėderis 

 Rajoninis dainų 

festivalis ,,Dainuoju 
Lietuvą“. 

 2020 m. 

kovo  
mėn. 

Mokytoja  

I. Jakienė 
 

 Civilinės saugos 

projektas. 

 2020 m. 

kovo  

mėn. 

Mokytoja  

R. Čižauskienė 

 Projektas žemės 

dienai ,,Madinga 

gamta“. 

 2020 m. 

kovo  

mėn. 

Mokytojos  

V. Frančiakienė,  

L. Smilgiuvienė 

 Mokinių darbų 
paroda ,,Pasaulis 

kitaip“. 

 

 2020 m. 
kovo  

mėn. 

Mokytoja  
L. Smilgiuvienė 

 Paroda mokyklos 

erdvėse „Raštas 

įvairiomis 

epochomis“, skirta 
raštingumo metams 

paminėti. 

 2020 m. 

balandžio

mėn. 

 

Bibliotekininkės, 

dailės mokytojos 

 

 Pasakų juvelyrui 
H.K. Andersenui 215 

metų. 

 2020 m. 
balandžio

mėn. 

Bibliotekininkės, 
6 klasių mokiniai 

 

 Rankdarbių paroda   2020 m. 

balandžio
mėn. 

Mokytoja  

V. Frančiakienė 



13 
 
 Nacionalinė medžių 

sodinimo šventė. 

 2020 m. 

balandžio

mėn. 

Mokytoja  

A. Ščajevienė 

 Projektas ,,Žemė 

pražydo margučiais“. 

 2020 m. 

balandžio

mėn. 

Mokytoja  

R. Mikulienė 

 Edukacinė pamokėlė 

,,Stalo serviravimas“. 

 2020 m. 

balandžio

mėn. 

Mokytoja  

R. Mikulienė 

 Paroda ,,Šventųjų 
Velykų belaukiant“. 

 2020 m. 
balandžio

mėn. 

Mokytoja  
R. Mikulienė 

 Medžio dirbinių 

paroda. 

 2020 m. 

balandžio
mėn. 

Mokytojas  

S. Mockus 

 Tėvų susirinkimas.  2020 m. 

balandžio 
30 d. 

Mokyklos 

administracija, 
klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 

 Projektas ,,Z kartos 

atžalynas“ (,,Varpo“ 
dramos 30-metis). 

 2020 m. 

gegužės 
1-2 d. 

 

Mokytoja  

V. Meškaitienė, 
direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis 

 AIESEC nacionalinis 
mokyklų ,,Activate 

Lithuania“ projektas. 

 2020 m. 
gegužės 

11-22 d. 

 

Direktorius  
V. Daniliauskas, 

direktoriaus 

pavaduotojai  
D. Šlėderis,  

V Kočiūnienė,  

E. Rudzevičius, 

klasių auklėtojai 

 Amatų diena 1-4 kl.  2020 m. 

gegužės 

28 d. 
 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 Meno diena (1-4 kl.).  2020 m. 

gegužės 

29 d. 
 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 Paroda  

„Margutis knygose ir 

ant velykinio stalo“. 

 2020 m. 

gegužės 

mėn. 

Bibliotekininkės 

 

 Šeimų šventė 

,,Laiminga šeima – 

laimingas aš“. 
 

 2020 m. 

gegužės 

mėn. 

Girėnų BC 

 Koncertas Padėkos 

dienai. 

 2020 m. 

gegužės 

mėn. 

Mokytoja  

I. Jakienė 

 Sakralinės muzikos 

festivalis 

Juodkrantėje ir 
Nidoje. 

 2020 m. 

gegužės 

mėn. 
 

Mokytoja  

I. Jakienė 

 Lietuvių rašytojai J. 

Žemaitei 175-eri. 

 

 2020 m. 

gegužės 

mėn. 
 

Bibliotekininkė 

V. Dagilienė 

 



14 
 
 Vaikų gynimo diena.  2020 m. 

birželio 

1 d. 
 

Klasių auklėtojai 

 Sporto diena. 

(1-4 kl.) 

 2020 m. 

birželio 
2 d. 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 Tarptautinė vaikų ir 

jaunimo teatro šventė 
,,Scenos pavasaris“ 

1-10 kl. 

 2020 m. 

birželio 
3-5 d. 

 

Direktorius  

V. Daniliauskas, 
direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis, 
mokytoja  

V. Meškaitienė 

 Kauno valstybinio 

lėlių teatro 
spektaklis. 

 2020 m. 

birželio 
3 d. 

 

Direktorius  

V. Daniliauskas, 
direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis, 
mokytoja  

V. Meškaitienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

 Saugi vasara 1-4 kl.  2020 m. 

birželio 

4 d. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 Mokslo metų 
baigimo šventė  

1-4 kl. 

 2020 m. 
birželio 

5 d. 

Pradinių klasių 
mokytojos 

 Amatų diena 5-10 kl.  2020 m. 
birželio 

8 d. 

 

5-10 klasių 
auklėtojai,  

dalykų mokytojai, 

mokinių taryba, 

tėvų taryba 

 Meno dienos.  

(5-10 kl.) 

 2020 m. 

birželio 

9-10 d. 
 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

D. Šlėderis,  
klasių auklėtojai 

 Lietuvių kalbos 

diena. 

 2020 m. 

birželio 

11 d. 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

 Užsienio kalbų 

diena. 

 2020 m. 

birželio 

12 d. 

Užsienio kalbų 

mokytojos 

 Tiksliųjų mokslų 
diena. 

 2020 m. 
birželio 

15 d. 

Tiksliųjų mokslų 
mokytojai 

 Gamtos ir socialinių 

mokslų diena. 

 2020 m. 

birželio 
16 d. 

Gamtos ir 

socialinių mokslų 
mokytojai 

 Sporto diena  

(5-10 kl.). 

 2020 m. 

birželio 
17 d. 

 

Klasių auklėtojai, 

fizinio ugdymo 
mokytojai 

 Saugi vasara  

(5-10 kl.). 

 2020 m. 

birželio 
18 d. 

Klasių auklėtojai 



15 
 
 Mokslo metų 

baigimo šventė. 

 2020 m. 

birželio 

19 d. 
 

Klasių auklėtojai, 

mokyklos 

administracija 

 Projektas ,,Mokomės 

gamtoje ir iš 
gamtos“. 

 

 2020 m. 

birželio 
mėn. 

Mokytoja  

A. Ščajevienė 

 Draugų šventė.  2020 m. 

rugsėjo  
1 d. 

Mokyklos 

administracija 

 Mokyklos 30-mečio 

šventės renginiai. 

 2020 m. 

rugsėjo 

25-26 d. 

Mokyklos 

administracija 

 Akcija „Knygelių 

ligoninė“. 

 

 2020 m. 

rugsėjo 

mėn. 

Bibliotekininkės ir 

2 - 4 klasių 

mokytojos 

 Piešinių paroda  

„Mano mokyklai – 

30“.  

 2020 m. 

rugsėjo 

mėn. 

Bibliotekininkė 

V. Dagilienė ir  

4 klasių mokytojos 

 Tėvų susirinkimas.  2020 m. 
spalio 

mėn. 

Mokyklos 
administracija, 

klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 

 Bibliografinės 
pamokėlės pradinių 

klasių mokiniams. 

 2020 m. 
lapkričio

mėn. 

Mokytoja 
L. Smilgiuvienė ir 

8 klasių mokiniai 

 Poezijos skaitymai 2 
- 4 klasių mokiniams 

„Metų ratas“. 

 2020 m. 
lapkričio 

mėn. 

Bibliotekininkės 
 

 Pamokėlės 

bibliotekoje 4 klasių 
mokiniams „Kelionė 

po knygų pasaulį“. 

 

 2020 m. 

lapkričio 
mėn. 

 

Bibliotekininkė  

V. Dagilienė ir  
1 klasių mokytojos 

 

 Nacionalinė karjeros 
savaitė. 

 2020 m. 
lapkričio 

mėn. 

 

Ugdymo karjerai 
koordinatorė  

R. Pranckevičienė, 

direktoriaus 
pavaduotojas  

E. Rudzevičius 

 Sentencijų, minčių, 

posakių ir citatų 
stendas, skirtas 

tolerancijos dienai. 

 2020 m. 

gruodžio 
mėn. 

Socialinės 

pedagogės,  
klasių auklėtojai 

 Kalėdinis mokyklos 
puošybos maratonas. 

 2020 m. 
gruodžio 

mėn. 

 

Dailės ir 
technologijų 

mokytojai 

 Literatūrinė paroda, 
skirta Vytautės 

Žilinskaitės 90-

mečiui. 
 

 2020 m. 
gruodžio 

mėn. 

Bibliotekininkės 

 Adventiniai skaitiniai 

„Skudurinės Onutės 

pasakėlės“. 

 2020 m. 

gruodžio 

mėn. 
 

Bibliotekininkės 



16 
 
 Papildyti mokyklos 

vidaus tvarkos 

taisykles. 
 

 2020 m. 

rugsėjo 

mėn.  

VGK 

4. Kurti 

šiuolaikiškas 
ugdymo(si) 

aplinkas. 

Mokyklos teritorijos 

naudojimas ugdymui. 
 

Mokiniai vertina, domisi, saugo 

savo ir kitų darbus, mokosi iš jų. 
Ugdymui išradingai pritaikoma 

mokyklos teritorija – „ Klasės 

lauke“. 

2020 m. 

sausio – 
gruodžio 

mėn. 

Mokyklos 

administracija, 
dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 

 Edukacinės išvykos. 
 

Mokytojai domisi ugdymu 
gamtoje, kultūros įstaigose, 

įmonėse, valdžios institucijose ir 

kitose aplinkose. Ugdymas 
aktualizuojamas, susiejamas su 

mokinio interesais. 

2020 m. 
sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Mokyklos 
administracija, 

dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 

 Mokinių darbų 

demonstravimas. 

Mokyklos patalpos 

dekoruojamos mokinių darbais. 

2020 m. 

gegužės –
birželio 

mėn. 

Mokyklos 

administracija 
dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai, 

 Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės 
ataskaita mokyklos 

taryboje. 

Priimti sprendimai veiklai 

tobulinti. 

2020 m. 

birželio 
mėn.  

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

 Mokytojų tarybos 
posėdis  

„Ugdymosi 

aplinkos“.  

Mokytojai veda bent 1 pamoką 
netradicinėje aplinkoje. Įvertina 

įvairovę, šiuolaikiškumą, 

estetiškumą, ergonomiškumą. 

2020 m. 
birželio 

mėn. 

Direktoriaus 
pavaduotoja  

V. Kočiūnienė 

 

PRITARTA 

Šakių ,,Varpo“ mokytojų tarybos posėdyje  

2020 m. sausio 30 d. protokolu  Nr. 1 

 

 

PRITARTA 

Šakių ,,Varpo“ mokyklos tarybos posėdyje 

2020 m. sausio 30 d. protokolu Nr. 2 
 

 


